． 石政请〔2018〕35号

石林彝族自治县人民政府

关于审查批准石林至泸西高速公路建设项目
农用地转用及士tfilflBI始句请示

0

昆明市人民政府：

按照《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地

管理法实施条例》 《云南省土地管理条例》等法律法规的有关规

定， 石林彝族自治县（以下简称石林县）人民政府组织对石林至

泸西高速公路建设项目用地进行了审查并提出审查意见，现将有

关事项请示如下：

一、 用地的基本情况

本项目用地由云南省国土资源厅预审（云国土资预〔2016〕

1i

0.3422公顷固有土地使用手续？以划拨方式提供？作为石林至泸

西高速公路项目建设用地。 根据《中华人民共和国土地管理法》

第四十五条之规定，现报请昆明市人民政府审核并转云南省人民

政府审查。

当否？ 请示。

‘

严hu

                   石林彝族自治县人民政府
                                          2018年10月24日